
 

                      Bassano del Grappa, 01 febbraio 2019 
  
                       Ai docenti del’ITET EINAUDI 

All'Albo Pretorio dell'Istituto 
Al sito web dell’Istituto 

Agli atti 
 

OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISORIA – DOCENTI ESPERTI E TUTOR Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – 

Fondo di Rotazione. In coerenza con Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) -  Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 
10.2.2. sottoazione 10.2.2A “Competenze di base”. Avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero logico e computazionale 
e della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale”, Prot. 2669 del 03/03/2017. Codice progetto 
10.2.2A-FdRPOC-VE-2018-1 – CUP E77I18001170006 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D. Lgs. 30/03/001, n° 165, recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 
dell’Amministrazione Pubbliche; 

VISTO il D.P.R. n° 275/99 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO        il Decreto 28 agosto 2018, n. 129. Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche; 
VISTO l’avviso pubblico prot. 2669 del 03 marzo 2017 “Cittadinanza digitale”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 

Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. sottoazione 10.2.2A per lo sviluppo del pensiero 
logico e computazionale e della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale”; 

VISTI  i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  
VISTA          la Nota autorizzativa del MIUR Prot. n.  AOODGEFID/28243 del 30/10/2018 di approvazione degli                                             
          interventi a valere sull’obiettivo/azione in oggetto; 
VISTO           il proprio avviso per l’individuazione n. 1 tutor con Prot. n. 144 del 08/01/2019; 
VISTO          il proprio avviso per l’individuazione n. 2 esperti con Prot. n. 145 del 08/01/2019; 
VISTO              il proprio atto di nomina della commissione tecnica prot. 761 del 24/01/2019, per la valutazione delle 

candidature;  
ACQUISITI  il verbale prot. 762 del 24/01/2019 e gli atti della Commissione, 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione all’albo dell’Istituto della graduatoria provvisoria sottostante di cui all’oggetto, relativa agli incarichi di 
tutor: 
 

 
TITOLO MODULO 

N. 
ore 

Nome tutor e punteggio Nome esperto e punteggio 

1 
Web - diritti e responsabilità:  
Diritti e responsabilità in Internet 15 

Romano Sara   p. 13 

Ronzani Elena  p. 15  
Privitera Alessandro    p. 15 

2 
Web - diritti e responsabilità:  
Educhiamo ad un’informazione responsabile 15 

Romano Sara   p. 13 

Ronzani Elena  p. 15 
Esposito Vittoria    p. 20 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
   

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO TECNOLOGICO  STATALE 
“Luigi Einaudi” 

BASSANO DEL GRAPPA (VI) 
Via San Tommaso d’Aquino, 8 – tel. 0424 566808  -  C.F. 82002610242 

                                            VITD05000D@pec.istruzione.it     einaudi@einaudibassano.gov.it                         M.I.U.R.                           
www.einaudibassano.gov.it  - cod.min. VITD05000D 

mailto:VITD05000D@pec.istruzione.it
mailto:einaudi@einaudibassano.gov.it
Protocollo 0001101/2019 del 01/02/2019



 

  ISTITUTO TECNICO ECONOMICO TECNOLOGICO  STATALE 

Luigi Einaudi” 
BASSANO DEL GRAPPA (VI) 

 Via San Tommaso d’Aquino, 8 – tel. 0424 566808  -  C.F. 82002610242 
 

 
 

pag. 2 di 2 

 
 

Avverso la graduatoria provvisoria, è ammesso reclamo scritto a questo ufficio entro gg. 5 a far fede dalla data odierna di 
pubblicazione all’albo on line.  
 
             
          La Dirigente Scolastica 

 Patrizia Ferrazzi(1) 

 

 

 

 

 

 

 

(1) Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 


		2019-02-01T13:23:08+0100
	FERRAZZI PATRIZIA




